
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/07/2024 | Edição: 137 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de

Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90058/2024 - UASG 158123

Nº Processo: 23232000069202491. Objeto: Contratação  de serviços de intermediação,

administração e gerenciamento informatizados, utilizando a tecnologia de cartão eletrônico ou micro-

processado, para o fornecimento de combustíveis ,em rede de postos credenciados à Reitoria e aos campi

do Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e

exigências estabelecidas neste instrumento.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 18/07/2024 das 08h00 às

17h59. Endereço: Av. Cel. Monteiro de Castro, 550, Barra - Muriaé/MG ou

https://www.gov.br/compras/edital/158123-5-90058-2024. Entrega das Propostas: a partir de

18/07/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/08/2024 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Processo eletrônico disponível em:

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=40060.

ANDERSON NOVAIS SOARES

Agente de Contratação

(SIASGnet - 17/07/2024) 158123-26411-2024NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


